
У К Р А Ї Н А У К Р А Й Н А

ХАРКІВСЬКА 
МІСЬКА РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

ХАРЬКОВСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЬІЙ КОМИТЕТ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Н А К А З

Харків № У  У / ______

Про затвердження персонального складу 
конкурсної комісії для проведення 
конкурсного відбору кандидатів 
на заміщення вакантної посади 
керівника комунального закладу 
«Харківська загальноосвітня школа 
І-ІІ ступенів № 79 Харківської міської 
ради Харківської області імені Героя 
Радянського Союзу В.Д. Поколодного»

Відповідно до ст.ст. 24, 26 Закону України «Про освіту», ст. 26 Закону 
України «Про загальну середню освіту», керуючись Положенням про конкурс 
на посаду керівника закладів загальної середньої освіти, що перебуває 
у комунальній власності територіальної громади міста Харкова, затвердженого 
рішенням 21 сесії 7 скликання Харківської міської ради від 22.08.2018 
№ 1202/18 (далі -  Положення), на виконання п. 3.3 наказу Департаменту освіти 
від 20.06.2019 № 179 «Про здійснення організаційних заходів щодо проведення 
конкурсу на заміщення вакантної посади директора комунального закладу 
«Харківська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів № 79 Харківської міської ради 
Харківської області імені Героя Радянського Союзу В.Д. Поколодного»», 
враховуючи пропозиції трудових колективів і громадських об’єднань батьків 
учнів комунального закладу «Харківська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 
№79 Харківської міської ради Харківської області імені Героя Радянського 
Союзу В.Д. Поколодного» та Ради керівників навчальних закладів м. Харкова

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити персональний склад конкурсної комісії для проведення 
конкурсного відбору кандидатів на заміщення вакантної посади керівника 
комунального закладу «Харківська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів № 79 
Харківської міської ради Харківської області імені Героя Радянського Союзу 
В.Д. Поколодного» (додаток 1).

2. Конкурсній комісії Департаменту освіти провести конкурсний відбір 
кандидатів на заміщення вакантної посади керівника комунального закладу



«Харківська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів № 79 Харківської міської ради 
Харківської області імені Героя Радянського Союзу В.Д. Поколодного» 
у строки, передбачені Положенням.

3. Науково-методичного педагогічного центру Департаменту освіти 
(Дзюба Т.В.) оприлюднити на веб-сайті Департаменту освіти цей наказ.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту освіти О.І. ДЕМЕНКО

З наказом ознайомлені:

Віцько 760 77 42 
Леснікова 725 25 02



Додаток 1
до наказу Департаменту освіти 
Харківської міської ради
ві;и-Д'/у. •- >•: № у ?у ‘У '______

СКЛАД
конкурсної комісії для проведення конкурсного відбору кандидатів 

на заміщення вакантної посади керівника комунального закладу «Харківська 
загальноосвітня школа І-ІІ ступенів № 79 Харківської міської ради Харківської 

області імені Героя Радянського Союзу В.Д. Поколодного»

Деменко - директор Департаменту освіти, голова конкурсної
Ольга Іванівна комісії;

Леонова - начальник відділу кадрової роботи Департаменту
Антоніна Миколаївна освіти, секретар конкурсної комісії.

Члени конкурсної комісії:

Кайдалова 
Олена Миколаївна

Касеко
Ірина Ігорівна

Красюк
Алла Володимирівна

Ліндозерська 
Тетяна Олександрівна

- практичний психолог комунального закладу
«Харківська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів № 79 
Харківської міської ради Харківської області 
імені Героя Радянського Союзу В.Д. Поколодного»;
- директор Харківської спеціалізованої школи
ПІП ступенів № 17 Харківської міської ради
Харківської області, член Ради керівників навчальних 
закладів м. Харкова;
- голова батьківського комітету комунального закладу 
«Харківська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів № 79 
Харківської міської ради Харківської області 
імені Героя Радянського Союзу В.Д. Поколодного»;
- вчитель російської мови та літератури комунального
закладу «Харківська загальноосвітня школа 
І-ІІ ступенів № 79 Харківської міської ради
Харківської області імені Героя Радянського Союзу 
В.Д. Поколодного»;

Огородницька 
Наталія Валеріївна

Слісь
Ірина Петрівна

- директор Харківської загальноосвітньої школи 
І-ІІІ ступенів № 142 Харківської міської ради 
Харківської області, член Ради керівників навчальних 
закладів м. Харкова;
- член батьківського комітету комунального закладу 
«Харківська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів № 79 
Харківської міської ради Харківської області 
імені Героя Радянського Союзу В.Д. Поколодного».


